
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL 

Criado pela Lei Complementar nº 003/2001 

Av.Dr.Francisco Felix de Mendonça nº 49-55 

Fone (17) 3651-1212 – CEP 15.720-000 

Palmeira d’Oeste – Estado de São Paulo 

CNPJ. nº 04.864.243/0001-29 

 
 

PORTARIA N° 005, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2017. 

 

 

 

DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO DE RESPONSAVEL POR ADIANTAMENTOS DO 

ORGÃO E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

 

 

  MARILDE MURZANI TEIXEIRA SANTIAGO, Presidente do IPREM, Instituto 

de Previdencia Municipal de Palmeira D' Oeste , Estado de São Paulo, usando das atribuições que 

lhe são conferidas por lei. 

 

  DETERMINA:- 

 

  Fica nomeado a segurada GISLAINE LEON ,brasileira, divorciada, funcionaria 

publica municipal efetiva, portadora da Carteira de Identidade RG n° 24.231.173-8 e do CPF n° 

102.826.548-44, atualmente ocupante do cargo de Secretario de Finanças, para ser o 

RESPONSAVEL POR ADIANTAMENTOS do Instituto. 

 

 Esta portaria entrara em vigor na data de su apublicação, ficando revogadas as disposições 

em contrario. 

 

REGISTRE - SE E PUBLIQUE-SE. 

 

Palmeira D' Oeste - SP, 01 de novembro de 2017. 

 

 

 

 

 

 

MARILDE MURZANI TEIXEIRA SANTIAGO 

Diretor Presidente 

 

 

 

 

Registrada e Publicada na Secretaria deste Instituto de Previdencia Municpal de Palmeira D' Oeste- 

SP, em data supra. 


